2023 年 4 月 28 日

お客様各位

阪急観光バス株式会社

紙回数券の発売終了について

平素より空港リムジンバスをご利用いただき、誠にありがとうございます。当社では、お客

様のご利用状況やチケットレスサービスの普及等を踏まえ、2023 年 3 月末をもって、下記の

とおり紙回数券の発売を終了いたしました。

ご利用のお客様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．発売を終了した区間

大阪(伊丹)空港発着の全路線

  ※大阪(伊丹)空港～関西国際空港路線を除く

２．その他

 購入済みの紙回数券については、発売終了後も有効期間内（発売日より 1 年間）はご利用

いただけます。

紙回数券の発売を終了する全区間において便利な「スマホ回数券」の設定がございます。11 回

分回数券のほか、6 回分回数券も発売しておりますので、ぜひご利用ください。

詳しくは別紙をご覧ください。

以上

https://cs.osaka-airportbus-ticket.jp/tabs/home/merchandises